Referencia Proforma: Cartón - TRES60

TRES60
  Teléfono: 71021011

Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

CA

Cartón - TRES60

Kilos

316.00

0.85

268.60

Total (Bs.):   268.60
  Son: Doscientos sesenta y ocho 60/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-05-29
  Observaciones:   NOMBRE DEL TITULAR DE LA CUENTA: MARTIN RAFAEL COVARRUBIAS BARRON

NIT: 3585253017
BANCO: BANCO ECONOMICO
NRO DE CUENTA: 1061805809
TIPO DE CUENTA: CUENTA CORRIENTE